

**TS, Kolding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 27 44 99 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

---

**Thomas Lunderskov**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TS, Kolding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 44 99 72  
Stiftet: 24. november 2003  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Lunderskov, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 974 t.kr. mod 972 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 476 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>974.282</b>	<b>972.240</b>
1 Personaleomkostninger	-695.139	-364.316
<b>Driftsresultat</b>	<b>279.143</b>	<b>607.924</b>
Andre finansielle indtægter	2.755	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.543
<b>Resultat før skat</b>	<b>281.898</b>	<b>603.381</b>
Skat af årets resultat	-59.906	-127.732
<b>Årets resultat</b>	<b>221.992</b>	<b>475.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	475.649
Overføres til overført resultat	221.992	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.992</b>	<b>475.649</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.466	345.500
Andre tilgodehavender	237.000	136.000
Tilgodehavender i alt	<u>404.466</u>	<u>481.500</u>
Likvide beholdninger	<u>721.249</u>	<u>907.198</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.125.715</b></u>	<u><b>1.388.698</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.125.715</b></u>	<u><b>1.388.698</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	221.992	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	475.649
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>346.992</u></b>	<b><u>600.649</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Deposita	<u>346.000</u>	<u>346.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.000</u>	<u>346.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.751	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	127.732	124.102
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.375	0
	Selskabsskat	59.906	127.732
	Anden gæld	<u>145.959</u>	<u>184.215</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.723</u>	<u>442.049</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>778.723</u></b>	<b><u>788.049</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.125.715</u></b>	<b><u>1.388.698</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	482.032	607.032
Udloddet udbytte	0	0	-482.032	-482.032
Årets overførte resultat	0	0	475.649	475.649
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	475.649	600.649
Udloddet udbytte	0	0	-475.649	-475.649
Årets overførte resultat	0	221.992	0	221.992
	<b>125.000</b>	<b>221.992</b>	<b>0</b>	<b>346.992</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	690.196	359.054
Andre omkostninger til social sikring	3.313	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.630</u>	<u>2.422</u>
	<b><u>695.139</u></b>	<b><u>364.316</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Deposita</b>		
Deposita	<u>346.000</u>	<u>346.000</u>
	346.000	346.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>346.000</u></b>	<b><u>346.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lunder Holding ApS, CVR-nr. 29 30 84 89, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.